
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 18,252,906 15,443,150 2,809,756

200 세외수입 17,974,439 15,224,268 2,750,171

220 임시적세외수입 14,828,140 12,077,969 2,750,171

222 잉여금 6,983,936 4,613,322 2,370,614

222-01 순세계잉여금 6,983,936 4,613,322 2,370,614

[ 하수도특별회계 ] 1,605,474 1,100,000 505,474

< 상하수도사업소 > 1,605,474 1,100,000 505,474

  ◎순세계잉여금 1,605,474 1,100,000 505,474

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 892,553 755,000 137,553

< 지역경제과 > 892,553 755,000 137,553

  ◎순세계잉여금 892,553 755,000 137,553

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 231,054 200,000 31,054

< 기획감사실 > 231,054 200,000 31,054

  ◎순세계잉여금 231,054 200,000 31,054

    ○지원사업 집행잔액 및 민간융자금 집행잔액

 231,054  200,000  31,054

[ 수질개선특별회계 ] 5,439 1,000 4,439

< 상하수도사업소 > 5,439 1,000 4,439

  ◎순세계잉여금 5,439 1,000 4,439

[ 기반시설특별회계 ] 602,897 50,000 552,897

< 도시개발과 > 602,897 50,000 552,897

  ◎순세계잉여금 602,897 50,000 552,897

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 1,259,197 120,000 1,139,197

< 도시개발과 > 1,259,197 120,000 1,139,197

  ◎순세계잉여금 1,259,197 120,000 1,139,197

경정 1,605,474,000원

경정 892,553,000원

  경정 231,054,000원

경정 5,439,000원

경정 602,897,000원

경정 1,259,197,000원

224 전입금 5,163,412 4,783,855 379,557

224-03 기타회계전입금 4,807,862 4,428,305 379,557

[ 상수도특별회계 ] 2,137,810 1,632,810 505,000

< 상하수도사업소 > 2,137,810 1,632,810 505,000

  ◎일반회계전입금 2,112,810 1,607,810 505,000

    ○광역상수도노후관교체및시설확장사업

 1,685,000  1,180,000  505,000

[ 의료급여사업특별회계 ] 377,578 503,021 △125,443

< 주민생활과 > 377,578 503,021 △125,443

  경정 1,685,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 일반회계전입금 377,578 503,021 △125,443경정 377,578,000원

500 보조금 278,467 218,882 59,585

510 국고보조금등 230,173 184,824 45,349

511 국고보조금등 230,173 184,824 45,349

511-01 국고보조금 149,173 96,224 52,949

[ 의료급여사업특별회계 ] 149,173 96,224 52,949

< 주민생활과 > 149,173 96,224 52,949

  ◎ 의료급여 현금급여비 등 지원 149,173 96,224 52,949경정 149,173,000원

511-03 기금 81,000 88,600 △7,600

[ 수질개선특별회계 ] 81,000 88,600 △7,600

< 상하수도사업소 > 81,000 88,600 △7,600

  ◎환경부 81,000 88,600 △7,600

    ○낙안마을하수도운영비 3,000 4,400 △1,400

    ○생곡마을하수도운영비 0 3,300 △3,300

    ○봉림마을하수도운영비 3,000 4,400 △1,400

    ○오동마을하수도운영비 4,000 5,500 △1,500

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 3,000,000원

경정 4,000,000원

520 시,도비보조금등 48,294 34,058 14,236

521 시·도비보조금등 48,294 34,058 14,236

521-01 시·도비보조금등 48,294 34,058 14,236

[ 의료급여사업특별회계 ] 48,294 34,058 14,236

< 주민생활과 > 48,294 34,058 14,236

  ◎ 의료급여 현금급여비 등 지원 37,294 24,058 13,236

  ◎ 행정비 11,000 10,000 1,000

경정 37,294,000원

경정 11,000,000원
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